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Übersichtsplan | Erdgeschoss
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Übersichtsplan | 1. Obergeschoss  (Gebäude A, B und C) und 2. Obergeschoss (Gebäude B und C)
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Übersichtsplan | Dachgeschoss (Gebäude A) und Attika (Gebäude B und C)
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Übersichtsplan | 1. Untergeschoss
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Übersichtsplan | 2. Untergeschoss

Gebäude C

Gebäude A

Gebäude B

N
1:100

5m

4

3

2

1

7850190

14a1210

10a

8

2

10

5a

8

5

6a

4

6

3

La
nd

ha
us

ga
ss

e

Schulhausgasse

Kr
eu

zg
as

se

893

2683

227

35

1725

2927

657300

657350

175400

Gebäude B

Gebäude A

WHG A 01

WHG
B 02

WHG B 01

WHG A 02

WHG B 03 WHG C 02

WHG
C 01 G

eb
äu

de
 C

Lift

40

24 25 26 27 28 29 30 31

3938373635343332

Einstellhalle
Level 3
547 m2
17 PP

Gebäude B

Gebäude A

G
eb

äu
de

 C

Technik
Abwart
17 m2

Lift
Fahrräder
Kinderwagen
25 m2

Container
Abstellraum
15 m2

Keller
13 m2

Keller
10 m2

Keller
10 m2

Keller
10 m2

Keller
10 m2

Treppenhaus

Einstellhalle
Level 2
316 m2
6 PP

78
50

05
9

7850190

14a1210

10a

8

10

8

6a

4

6

3

2683

227

35

1725

657300

657350

175400

Treppenhaus

2018 19 21 22 23

La
nd

ha
us

ga
ss

e

Schulhausgasse

Kr
eu

zg
as

se

Einstellhalle
Level 2

Lift

Lift

Rampe
Gebäude B

Gebäude A

Lift

Fahrräd.
Kinderw.
15 m2

Techn.
12 m2

Fahrräder
Kinderwagen
21 m2

Technik
17 m2

7654321 8 9 10 11 12

1716151413

Treppenhaus

Einstellhalle
Level 1
566 m2
17 PP

Keller B
10 m2

Keller B
10 m2

Keller B
5 m2

KellerB
5 m2

KellerB
5 m2

KellerB
5 m2

Keller B
10 m2

Keller B
10 m2

Keller C
10 m2

Keller C
10 m2

Keller C
10 m2

Keller C
10 m2

Keller C
10 m2

Keller C
10 m2

Keller C
10 m2

G
eb

äu
de

 C

Keller
10 m2

Keller B
10 m2

Keller B
10 m2

7850190

14a1210

10a

8

2

5a

10

8

5

6a

4

6

3

893

2683

227

1725

2927

657300

657350

175400

La
nd

ha
us

ga
ss

e

Schulhausgasse

Kr
eu

zg
as

se

7850190

14a1210

10a

8

2

10

5a

8

5

6a

4

6

3

893

2683

227

35

1725

2927

657300

657350

175400

Gebäude B

Gebäude A

G
eb

äu
de

 C

WHG A 01

WHG
B 02

WHG B 01

WHG A 02

WHG B 03 WHG C 02

WHG
C 01

La
nd

ha
us

ga
ss

e

Schulhausgasse

Kr
eu

zg
as

se

7850190

14a1210

10a

8

2

10

5a

8

5

6a

4

6

3

893

2683

227

35

1725

2927

657300

657350

175400

WHG
B 05 /
08

Gebäude A

Gebäude B

G
eb

äu
de

 C

WHG A 03 WHG A 04

WHG B 06 / 09 WHG C 04 / 06WHG B 04 / 07

WHG C 03 /05

La
nd

ha
us

ga
ss

e

Schulhausgasse

Kr
eu

zg
as

se

Gebäude A

WHG A 05

7850190

14a1210

10a

8

2

10

5a

8

5

6a

4

6

3

893

2683

227

35

1725

2927

657300

657350

175400

Gebäude B

G
eb

äu
de

 C

WHG B 11 WHG B 10

WHG C 07

La
nd

ha
us

ga
ss

e

Schulhausgasse

Kr
eu

zg
as

se

Schulhausgasse

Kr
eu

zg
as

se

La
nd

ha
us

ga
ss

e


